平成26年9月16日

各 位

会 社 名 ダ イ キ ョ ー ニ シ カ ワ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 岡  徹

（コード番号：4246  東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員 経営本部 本部長 河崎  広

（TEL. 082－885－6634）

取締役の担当職務変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の担当職務変更及び人事異動を決議しまし

たのでお知らせいたします。

記

１．取締役の担当職務変更（平成26年10月１日付）

氏名 新役職 現役職

横田 善博
取締役 専務執行役員

 製造本部担当

取締役 専務執行役員

 製造本部担当、 製造本部 本部長

２．部長級以上の人事異動（平成26年10月１日付）

氏名 新役職 現役職

畑石 光生
製造本部 本部長 製造本部 八本松工場 工場長

繁元 則彦

営業本部 副本部長

（兼）第１営業部 部長

営業本部 副本部長

（兼）第１営業部 部長

（兼）東日本支社 支社長

北山 文博
製造本部 八本松工場 工場長

製造本部 八本松工場

   第２組立課 課長

三舟 滋治
技術本部 成形技術部 部長 技術本部 成形・塗装技術部 部長

東前 勤
技術本部 塗装・設備技術部 部長

技術本部 組立技術部

   設備技術グループ ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

  ※下線は従前からの変更点

                                         以 上